Приложение 10 к Протоколу Конкурсной комиссии
от 27 ноября 2014 года

Форма ЗАЯВКИ
на участие в Ежегодном градостроительном конкурсе Минстроя России
Заявитель: ______________________________________________________________________

наименование органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного

________________________________________________________________________________

самоуправления муниципального образования, застройщика, технического заказчика
Наименование номинации:

_________________________________________________________________________________
Место реализации проекта

_________________________________________________________________________________

Сроки реализации проекта ________________________________________________________
Данные о контактном лице заявителя:
Почтовый адрес_________________________________________________________________________

Телефон рабочий
Телефон мобильный _______________
E-mail________________________________________________ Факс__________________
Ф.И.О., должность контактного лица ________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Краткое описание проекта:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Интернет адрес, по которому размещена информация о проекте:

_________________________________________________________________________________

Сведения о лицах, которые участвовали в реализации проекта:

_________________________________________________________________________________

ФИО и звания лиц, внесших наиболее значимый вклад в реализацию проекта, в т.ч. заказчика, разработчика проекта, генподрядчика
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Перечень представленных документов:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаем в случае выхода в финал конкурса готовность обеспечить демонстрацию необходимых материалов на выставочных стендах Российского инвестиционно-строительного форума, представить доклад по теме номинации на круглом столе Конкурса и информационные материалы для публикации в итоговом отчете Конкурса.
__________________

______________________

_____________________
Должностность

                  Подпись, печать

                    Ф.И.О.
       заявителя